
 
Zarządzenie Nr 55/2007 

Burmistrza Pilzna 
  z dnia 31 maja 2007 roku 
 
 
w sprawie: zmian dochodów i wydatków układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno  
                 na 2007 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm. art. 124, ust 1, 126 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155 poz. 1014 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 11 pkt. 3 Uchwały 
Rady Miejskiej w Pilźnie Nr IV/23/07 z dnia 8 lutego 2007 roku, Burmistrz Pilzna 
zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
1. Zwiększa się dochody układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 jak 

załącznik Nr 1 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
2. Zmniejsza się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 

jak załącznik Nr 2 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
3. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 jak 

załącznik Nr 3 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
4. Zmniejsza się i zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno 

na rok 2007 jak załącznik Nr 4 - jednostka budżetowa Oświata. 
5. Zwiększa się wydatki układu wykonawczego budżetu Gminy Pilzno na rok 2007 jak 

załącznik Nr 5 - jednostka budżetowa Ośrodek Pomocy Społecznej. 
6. Plan finansowy zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej jak załącznik Nr 6 - jednostka budżetowa Urząd Miejski w Pilźnie. 
 
 

§ 2 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 



                 Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 55/2007  
z dnia 31.05.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 

 
DOCHODY 

zwiększenia 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01095  Pozostała działalność  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

36 835,29 
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 

 40002  Dostarczanie wody  
  2400 Wpływy do budżetu nadwyżki dochodów własnych lub 

środków obrotowych 
 

7 964 
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

 60016  Drogi publiczne gminne  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 

  0340 Podatek od środków transportowych 300 000 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

 
 
 

12 700 
 85295  Pozostała działalność  
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

 
 

22 100 
   OGÓŁEM 381 399,29 

 
 
 

 
 



                 Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 55/2007  
z dnia 31.05.2007 r. 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 

 
WYDATKI 

zmniejszenia 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 
 

 40002  Dostarczanie wody  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 102 073 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 458 181 
   RAZEM dz. 400 1 560 254 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
 60016  Drogi publiczne gminne  
  4270 Zakup usług remontowych 30 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

- zmniejsza się środki własne na zadanie inwestycyjne 
p.n. odbudowa drogi gminnej Stary Gościniec  
w miejscowości Łęki Dolne                            – 70 000 

70 000 

  6053 Finansowanie z pożyczek i kredytów zagranicznych 24 705 
  6054 Współfinansowanie pożyczek i kredytów zagranicznych 1 647 
   RAZEM dz. 600 126 352 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75011  Urzędy wojewódzkie  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 
 75023  Urzędy gmin  
  4300 Zakup usług pozostałych 14 400 
   RAZEM dz. 750 19 400 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 154 
   RAZEM dz. 900 1 242 154 
   OGÓŁEM 2 948 160 

 



                 Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 55/2007  
z dnia 31.05.2007 r. 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PILŹNIE 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 
 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi  
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 102 073 
  6058 Finansowanie programów i projektów ze środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

 
 
 

1 123 084 
  6059 Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

 
 
 

335 097 
 01095  Pozostała działalność  
  4430 Różne opłaty i składki 36 835,29 
   RAZEM dz. 010 1 597 089,29 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  
 60016  Drogi publiczne gminne  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  
  6053 Finansowanie z pożyczek i kredytów zagranicznych 24 705 
  6054 Współfinansowanie pożyczek i kredytów zagranicznych 1 647 
   RAZEM dz. 600 126 352 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  4270 Zakup usług remontowych 25 000 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 
   RAZEM dz. 700 30 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 75011  Urzędy wojewódzkie  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
 75023  Urzędy gmin  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 900 
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

i licencji 
 

9 500 
   RAZEM dz. 750 19 400 



 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 
 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji  
  3000 Wpłaty jednostek na fundusz celowy 3 000 
 75412  Ochotnicze straże pożarne  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 264 
  4430 Zakup usług pozostałych 1 000 
   RAZEM dz. 754 14 264 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 80110  Gimnazja  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000 
   RAZEM dz. 801 230 000 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000 
  6058 Finansowanie programów i projektów ze środków 

funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z 
funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę 
Rolną 

 
 
 

956 700 
  6059 Współfinansowanie programów i projektów 

realizowanych ze środków z funduszy strukturalnych, 
Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych 
finansujących Wspólną Politykę Rolną 

 
 
 

285 454 
   RAZEM dz. 900 1 252 154 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  
 92109  Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000 
 92195  Pozostała działalność  
  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 
 

500 
   RAZEM dz. 921 16 500 
   OGÓŁEM 3 285 759,29 

 
 



 
                 Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 55/2007  

z dnia 31.05.2007 r. 
 

 
JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚWIATA 

 
 

WYDATKI 
zmniejszenia 

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 100 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 600 
 80104  Przedszkola  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 100 
 80110  Gimnazja  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 500 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200 

   RAZEM dz. 801 53 500 
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  

 85401  Świetlice szkolne  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 900 
   RAZEM dz. 854 7 900 
   OGÓŁEM 61 400 

 
 

WYDATKI 
zwiększenia 

 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 80101  Szkoły podstawowe  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000 
  4260 Zakup energii 35 000 
  4270 Zakup usług remontowych 18 400 
 80104  Przedszkola  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000 
  4260 Zakup energii 5 000 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000 

   RAZEM dz. 801 70 400 
   OGÓŁEM 70 400 

 



                 Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 55/2007  
z dnia 31.05.2007 r. 

 
 

 
 

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 
 

 
 
 
 

WYDATKI 
zwiększenia  

 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700 
 85295  Pozostała działalność  
  3110 Świadczenia społeczne 22 100 
   RAZEM dz. 852 34 800 
   OGÓŁEM 34 800 

 
 
 

 



 
                 Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Burmistrza  
Nr 55/2007  

z dnia 31.05.2007 r. 
 

 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ  

ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
 

DOCHODY 
zwiększenia 

 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01095  Pozostała działalność  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 

36 835,29 
852   POMOC SPOŁECZNA  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
 

12 700 
   OGÓŁEM 49 535,29 

 
 
 

 
WYDATKI 

zwiększenia 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

 01095  Pozostała działalność  
  4430 Różne opłaty i składki 36 835,29 
   RAZEM dz. 010 36 835,29 

852   POMOC SPOŁECZNA  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 700 
   RAZEM dz. 852 12 700 
   OGÓŁEM 49 535,29 

 


